Załącznik nr 7
do Uchwały Nr XXIX/186/09
Rady Gminy Kwidzyn
z dnia 28 sierpnia  2009r.
Zestawienie przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska                       i Gospodarki Wodnej

Dział   900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział   90011  - Fundusz ochrony środowiska i gospodarki wodnej

	Lp.
	Treść
	§
	Plan 

2009 rok
	zmiany
	Plan po zmianach na 2009r.

	I
	Stan środków obrotowych na początku roku
	
	         1 010 883,05
	
	     1 010 883,05

	 II


	Przychody ogółem 

w tym:
	
	2 300 000


	
	2 300 000

	
	- wpływy z różnych opłat
	0690
	2 300 000
	
	2 300 000

	III


	Wydatki ogółem 

w tym:
	
	3 310 000
	- 0 -
	3 310 000

	
	- dotacje przekazane z        

   funduszy celowych na  

   realizację zadań  

   bieżących dla jednostek      

   niezaliczanych do sektora  

   finansów publicznych
	2450
	   80 000
	
	   80 000

	
	- zakup materiałów i     

   wyposażenia
	4210
	    45 000
	-20 000
	     25 000

	
	- zakup usług pozostałych
	4300 
	    75 000
	29 078
	      104 078

	
	- wydatki inwestycyjne    

   funduszy celowych
	6110
	2 500 000
	340 000
	  2 840 000

	
	- różne przelewy
	2970
	610 000
	- 349 078
	260 922

	IV
	 Stan środków obrotowych na koniec roku
	
	           883,05
	
	                883,05


